
 

СРЕДНО УЧИЛИЩЕ „Д-Р ПЕТЪР БЕРОН“ 
гр. Тополовград, ул. „Варна“ № 2, тел. 0470/ 5 22 77 

e-mail: sou_topolovgrad@abv.bg; http: sou-topolovgrad.com 
 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  

№ 202/27. 11. 2019 г. 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка с чл. 11 от ПСУДОСДГУ, относно организиране избора на 

родители за участие в общо събрание за избор на членове на Обществен съвет към СУ 

„Д-р Петър Берон“ – гр. Тополовград. 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Избора на представители на родители за участие в общо събрание за избор на 

членове на Обществен съвет към СУ „Д-р Петър Берон“ да бъде излъчен на два етапа: 

 

ПЪРВИ ЕТАП: 

 

1. г – жа Димитринка Караиванова – главен учител по български език и 

литература в срок до 29.11.2019 г. да изготви Покана с информация за срещата, която 

да се постави на общодостъпно място във фоаето на втория етаж; 

2. Излъчване на двама представители на родителите от всяка паралелка за 

членове на Обществения съвет на училището на родителски срещи по 

класове/паралелки в срок на 04.12.2019 г.; 

3. Всеки класен ръководител е длъжен: 

-  да запише в ученическите книжки за провеждането на срещата, като посочи 

часа и датата; 

- след проведената родителска среща да попълни протокол по образец на 

училището, към който да приложи списък с имената и подписите на присъствалите 

родители; 

- да входира във входящия дневник на училището протокола от проведената 

среща. 

4. Текстът на поканата и образецът за протокола да бъдат приложени към 

настоящата заповед. 

 

 

ВТОРИ ЕТАП: 

 

1. Провеждане на общо събрание на родителите на 11.12.2019 г. от 17:30 часа, 

в което участват излъчените двама представители от всяка паралелка ; 

2. На основание на чл. 5, ал. 2 от ПСУДОСДГУ избраните родители подават 

декларации, че като член на Обществения съвет: 

- не са осъждан/а за умишлено престъпление от общ характер независимо от 

реабилитацията; 

- не са членове на настоятелството към училището; 



- не са в трудово или облигационно правоотношение с училището, изпълнител 

или в трудово правоотношение с изпълнител по договор, възложител по който е 

училището, първостепенният разпоредител с бюджет. 

 

 

Копие от настоящата заповед да се постави на информационното табло в 

учителската стая за сведение и изпълнение от всички класните ръководители. 

 

Използвани съкращения: 

ПСУДОСДГУ - Правилник за създаването, устройството и дейността на обществените 

съвети към детските градини и училищата. 

 

 

Директор: ………………………… 

  / С.Пулева-Божилова/ 

 

 

 


